
CHN středa 5. 1. 2005 INZERCE strana 3

Město Chomutov z a s t o u p e n é  O d b o r e m  s p r á v y  m a j e t k u  m ě s t a
n a b í z í ,  v  s o u l a d u  s  u s n e s e n í m  Z a s t u p i t e l s t va  m ě s t a  C h o m u t ov  č .  6 9 / 0 4 ,  

k  o d ko u p e n í  n á s l e d u j í c í  by t ové  j e d n ot k y,  k t e r é  j s o u  n a b í z e ny  s  n á j e m n í ke m :

poř. č . u l i c e č p č . b . ve l i kost v y vo l áva c í ce n a 
(v Kč ) ce na poze m ku

1 Kar la B u r iana 3 582 1 1 + 2 27 086 680

2 Kar la B u r iana 3 584 5 1 + 2 27 1 92 6 81

3 Kar la B u r iana 3 585 2 1 + 2 28 0 9 0 674

4 Se l s ká 3 592 1 1 + 2 27 720 1 1 20

5 Se l s ká 3 593 2 1 + 2 27 086 1 1 02

6 Kar la B u r iana 3 59 6 1 1 + 2 26 981 753

7 Kar la B u r iana 3 597 4 1 + 2 27 878 767

8 Kar la B u r iana 3 598 2 1 + 2 28 82 9 623

9 Kar la B u r iana 3 598 5 1 + 2 25 81 9 595

1 0 N a Př í kopech 3 697 6 1 +1 20 6 9 8 7 79

11 Se l s ká 376 6 2 1 +1 1 6 579 0

1 2 S e l s ká 3767 7 1 + 2 27 9 31 0

1 3 S e l s ká 3767 9 1 + 2 2 9 62 1 0

14 Par t yzán s ká 376 8 6 1 + 3 3 6 379 1 1 31

1 5 G rég rova 37 74 1 1 + 2 27 3 50 517

1 6 G rég rova 37 74 2 1 + 2 25 872 508

17 G rég rova 37 74 6 1 + 2 27 1 92 51 6

1 8 G rég rova 37 74 9 1 + 2 27 1 92 51 6

1 9 G rég rova 37 75 1 1 + 3 3 4 8 4 8 56 3

2 0 Patoč kova 39 0 5 1 1 + 3 37 1 64 1 1 8 4

2 1 Kos m o nautů 3 93 8 2 1 + 2 2 9 58 3 1 01 5

2 2 S l u n eč n í 3 9 9 9 6 1 + 2 2 9 4 3 0 1 73 5

23 Vítězs l ava N ezval a 4280 2 1 + 3 42 1 23 251

24 Arbesova 4620 1 1 + 2 3 3 63 0 4 87

25 Karl a B u riana 4639 17 1 +1 20 23 5 6 89

26 Karl a B u r iana 4640 3 1 + 2 3 6 252 9 57

27 Karl a B u r iana 46 46 1 1 + 2 3 3 573 978

28 Vítězs lava N ezvala 4674 3 1 + 2 31 407 1 46 6

2 9 Vítězs l ava N ezva l a 4674 1 3 1 + 3 4 0 071 1 7 74

3 0 Vítězs l ava N ezva l a 4674 1 5 1 + 2 3 0 723 1 4 42

By t y j so u nab íze ny fo rm o u v ýbě rové ho ř íze n í – „o bál kovo u m etodo u“,  kte ré p ro b í há ve dvo u ko l ec h . D o p r vn í ho ko l a se m o ho u p ř i h lás it 
po uze v l astn íc i by tov ýc h j ed note k ze s po l eče n st ví v l astn í ků , ve kte ré m se nab íze ná by tová j ed notka nac há zí .  D o d ru h é ho ko l a se m o h o u 
p ř i h l ás it ostatn í záj e m c i .  V o bo u p ř í pad ec h se m o ho u p ř i h l ás it po uze t i ,  kte ř í  n e m aj í  žád n é n es p l n ě n é záva zky vůč i m ěstu . Záj e m ce be re na 
vědo m í , že j ed n í m z hod not íc íc h kr i té r i í  j e i  m í sto byd l i ště, p ř í p . p racovi ště.

Záj e mce o by tovo u j ed notku zaš l e svo u nab í d ku na ad res u :  M ěsto C h o m utov, O d bo r s p ráv y ma j etku m ěsta - DČ, Zbo rovs ká 4602 , 4 30 
28 C H O M UTOV, n e bo od evzd á v pod ate l n ě M ěÚ C h o m utov, Zbo rovs ká 4602 , C h o m utov.

N a b í d ka b u d e p řed l ože n a fo rm o u v yp l n ě n é h o t i s ko p i s u , kte r ý s i lze v yzved n o ut na M ěÚ C h o m utov, č i v y t i s kn o ut z we bov ýc h strá -
n e k M ěÚ C h o m utov - w w w.c h o m utov- m esto.cz .

Obálka bude označena : VŘ – I . kolo ( nebo I I . kolo) , číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posí lá nabídku, adresa Město Chomutov, 
Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 4602 , Chomutov. Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti , bude vyřazena z VŘ.

N ab í d ky b u do u p ř i j í m ány n ej pozd ěj i  d o 20. 01 . 2005 , 11 .00 h od i n ,  pozd ěj š í nab í d ky n e b u do u akce ptovány. Výbě r z nab í d e k b u d e p roved e n 
v ýbě rovo u ko m i s í ,  stanove no u Rado u m ěsta C ho m utov.

B l ižš í i nfo rm ace podaj í  p racovn i ce Od bo ru s p ráv y m aj etku m ěsta M ěÚ C ho m utov, Zbo rovs ká 46 02 , I I .  posc hod í ,  č .dv. 23 3 -23 4A , te l efo n 474 
637 208 ; 474 637 262 .

dce inná spole nost japonské TOYODA GOSEI CO. LTD., 

         se sídlem Klášterec nad Oh í, Pr myslová 2, zóna VERNE 

hledá vhodné kandidáty na tyto pracovní pozice:

• PRODUCTION PREPARATION PROJECT LEADER 

• PRODUCTION ENGINEER 

• QUALITY ENGINEER 

• MANUFACTURING ENGINEER 

• PRODUCTION SUPERVISOR 

• TPS SPECIALIST (production system development) 

• MATERIAL PLANNER 

• BUYER – SUPPLIER DEVELOPMENT 

• ACCOUNTANT

• CORPORATE ADMINISTRATION OFFICER – PR 

• LEGAL MATTERS OFFICER 

Nabízíme možnost získat:

• perspektivní a motivující práci v dynamicky se rozvíjející

pobo ce významné nadnárodní spole nosti

• p íležitost využívat znalost anglického jazyka 

• možnost profesního i kariérového r stu

• zajímavé finan ní ohodnocení v etn  zimního bonusu 

• další zam stnanecké výhody spojené s prací v nadnárodní 

spole nosti pod hlavi kou Toyota corp. 

Kontakt:

        Kynclová Blanka, tel. 474/316 562, blanka.kynclova@tgssc.cz

Tech n ické s l užby města Chom utova 
rozm íst i ly na územ í města do 1 0 . led na 
27 kontej nerů na vánočn í strom ky a vel -
koobjemov ý od pad v těchto lokal i tách :

• K ARO LÍ NY SVĚTLÉ 
- u 3542 parkoviště

• Š KO LN Í - NÁM . D R . B EN EŠ E 
- u 3635 - vozovka

• Z A ZBO ROVS KO U 
- parkoviště u 361 0

• PATOČ KOVA 
- parkoviště M O N I K A u 3865

• M . PUJ MAN OVÉ 
- parkoviště u 401 5

• J ITŘ EN K A 41 59 
- parkoviště

• D Ř Í N OVS K Á - parkoviště ved le ki na
• K YJ I C K Á 

- u v ýměn í ku 4649, betonová p locha
• K AM EN NÝ VRC H 5275 - vozovka
• Z AH R AD N Í 51 80 - parkoviště
• BO ROVÁ 514 5 - parkoviště
• PO D B Ř ÍZ AM I 5240 - parkoviště
• PÍ S EČ NÁ - parkoviště 5025
• PÍ S EČ NÁ - parkoviště 504 3
• J I R KOVS K Á 50 07 - parkoviště
• B Ř EZEN EC K Á 

- E XPER I M ENT 4750 - parkoviště
• S K ALKOVÁ 5204 - vozovka
• K AM EN NÁ - 51 08 parkoviště
• B ĚLO H O RS K Á - parkoviště u 34 46
• Z AD N Í VI N O H R ADY 

- parkoviště u 4658
• LI PS K Á - parč í k pod 2261
• D EHTOC H EMA u 4270 - vozovka
• ŠAFAŘ Í KOVA - chod n í k k Lu ně
• M . KO PEC K ÉH O u 4814 - v ýměn í k
• VÁC L AVS K Á u 4048 - parkoviště
• H UTN I C K Á 5287 

- v ýměn í k , vozovka
• B EZR U ČOVA 4201 - parkoviště

Kontejnery jsou podle potřeby vyváženy.

Kontejnery na odpad

Děkujeme Děkujeme 
našim zákazníkům našim zákazníkům 

za přízeň za přízeň 

a do nového roku a do nového roku 
všem přejeme zdraví,všem přejeme zdraví,

štěstí, pohodu a úspěch.štěstí, pohodu a úspěch.



strana 4 INZERCE CHN středa 5. 1. 2005

Omlouváme se všem, jejichž inzeráty 
se do tohoto vydání Chomutovských 
novin nevešly. Inzeráty budou zdarma 
zařazeny do příštího vydání.

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 12. 1. v 10.00 hod.

Zajímavou knihu Starými stezka-
mi tajemným Krušnohořím, která  
pojednává o netradičním putování 
krajinou našeho regionu, si mů-
žete zakoupit za 180 korun nejen
v městském informačním centru 
v Chelčického ulici, ale i ve zdej-
ších knihkupectvích či v oblastním 
muzeu. Doplněna je zajímavými fo-
tografiemi autora Václava Pinty (na 
snímku). Ten na sebe prozradil, že 
s publikováním nehodlá přestat. 
Chtěl by nyní napsat románový 
příběh o rudném dolování a min-
covnictví na Přísečnicku, děj se 
bude odehrávat ve středověku.       
                                  (text a foto: mile)  

Nyní chystá románový příběh

Důležité upozornění
inzerentům

Řádková inzerce je od tohoto 
měsíce zpoplatněna. Cena za text 
v maximálním rozsahu stávajícího 
kuponu je 10 Kč. To neplatí pro 
firemní inzerci a inzerci výděleč-
ného charakteru, těm je určena 
plošná inzerce. Možnost vhodit 
kupon do schránky nebo ho poslat 
poštou odpadla, kupony přijímá 
a poplatky vybírá výhradně kance-
lář č. 20 na staré radnici.

PRONÁJ EM N EBYTOVÝCH PROSTOR
Město Chomutov

v yh la šu je veřej né v ýběrové řízen í na p roná jem neby tov ýc h p rostor

D o m ovn í s p ráva Q AR K , s . r. o , N a Bě l i d l e 8 51 , C h o m u tov

N e by tové p rostor y v u l .  Ja kou b ka ze Stří b ra č p. 140, C hom utov 
- prostor y jsou vhod né pro kancelářs kou č i n nost
 • 3 kanceláře vzájem ně propojené, vo l né i h ned
 • 5 kancelář í  vzájem ně propojených , vo l né i h ned

N eby tové p rostor y v u l .  R ieg rova č p. 5379, C hom utov 
- prostor y jsou vhod né pro kancelářs kou č i n nost
 • 7 kancelář í  vo l ných i h ned
 • 9 m ístnost í  vo l ných od cca ú nora 20 05

N eby tové p rostor y v H á l kově u l .  č p. 224 , C hom utov 
- prostor y jsou vhod né pro s kladován í a d í lens kou č i n nost
- n utná reko laudace a oprava na náklady zájemce

D o m ovn í s p ráva C H E PA , s . r. o . , Kři ž í kova 1 098 , C h o m u tov

N eby tové p rostor y v u l .  Soko l s ká č p. 3705 , 3706 C hom utov
- prostory jsou vhod né pro obchod ní č innost

Prohlídky nabízených nebytových prostorů umožní uvedené domovní správy po 
předchozím domluveném termínu na tel : QARK 474 651 162, CHEPA 474 624 124

Pod m í n ky účasti a p řes né v yh lášen í V VŘ jsou u m ístěny na ú řed n ích des kách 
města C hom utova a i nternetové stránce : w w w.chom utov- mesto.cz

B l ižš í i nformace pos ky tne referent OS M M M art i na K l i ková , te l . :  474 637 468 , 
e - mai l :  m . kl i kova @ chom utov- mesto.cz , ad resa : OS M M , Chelč ického 9 9 - Rad n i -
ce, 4 30 28 C hom utov

M ě sto C h o m utov v y h l a š u j e ve ře j n é v ý b ě rové ř íze n í

na prodej areálu dopravy,  
ul .  Tovární v Chomutově

Součá stí a reá l u je :

-  2 pod lažn í ad m i n istrat ivn í budova na st .  p .  č .  646 o v ýměře 1 0 0 m 2 ( 2x šatna , 
3x kancelář + soc . zař ízen í )

-  hala pro oprav y a parkován í vozidel a náklad n ích automob i l ů na st .  p .  č .  
69 9/ 2 o v ýměře 535 m 2

-  řadové garáže pro menš í vozid la , vrátn ice a s klad maziv na st .  p .  č .  69 9/ 3 
o v ýměře 34 5 m 2

-  dvů r v op loceném areál u o v ýměře 1297 m 2

-  pozemek p ří mo navazu j íc í  na areál ( deponován í materiá l u ) ,  o v ýměře 3247 
m 2, na kter ý lze v p ř í padě záj m u uzavřít nájem n í s m louvu a po majetkopráv-
n í m v ypo řádán í lze pozemek od kou pit

M i n i mál n í nab íd ková cena je 6 0 0 0 0 0 0 Kč

Pod rob něj š í i nformace jsou u m ístěné na ú řed n ích des kách města C hom utova 
a i nternetov ých strán kách : w w w.c hom utov- mesto.cz - od kaz : ú řed n í des ka 
– Veřej né v ýběrové řízen í na p rodej neby tov ýc h p rostor

B l ižš í i nformace pos ky tne referentka OS M M M art i na K l i ková , te l . :  474 637 468

M ĚSTO CHOMUTOV
VYH LAŠUJ E VEŘEJ N É VÝBĚROVÉ ŘÍZEN Í NA PRODEJ OBJ EKTU 

v ul .  Kundratická čp.  4876
objekt č. p .  4876 na pozemku p . č. 4801 / 93 ( bývalé ki no Evropa ) o výměře 
2 0 56 ,00 m 2, vedený v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a nádvoří ,  
s nebytovými prostory :
Ki no ( 1 161 ,07 m 2) – halový prostor
Kavárna  (447,71 m 2) – objekt je využíván nájemcem
Kni hovna ( 259, 28 m 2) – objekt je využíván nájemcem

M i n i má l n í na bíd ková cena objektu je 6 000 000 Kč

Pod robné i nformace jsou zveřej něny na ú řed ních deskách města Chomutova 
a i nternetové stránce : www.chomutov- mesto.cz

B l ižš í i nformace pos kytne referent OS M M M arti na Kl i ková , tel . :  474637468 , 
e - mai l :  m . kl i kova @ chomutov- mesto.cz, ad resa : OS M M , Chelčického 99 - Rad -
n ice, 430 28 Chomutov

ProdejProdej
• Prodám štěňata Prodám štěňata yorkšírského teriéra, 

odčervená, očkovaná, odběr od listopadu. 
Cena: 7 000 Kč. Volat po 17. hod. Tel: 474 
626 849.

• Prodám pěkný byt Prodám pěkný byt 3+1 v CV na Sva-
hové, nadstandardní úpravy, nutno vidět, 
vyšší cena. Tel: 608 976 697.

• Prodám byt 3+1 na Zadních Vino-Prodám byt 3+1 na Zadních Vino-
hradech, hradech, plastová okna, 3. patro - výtah, 
s balkonem. Velmi pěkné a klidné místo, 
krásný výhled. Cena 350 000 Kč. Tel: 728 
258 834

• Prodám el. přímotopy Prodám el. přímotopy 800 W a 2 kW 
od 200 Kč/ks, dále vysavač za 500 Kč. Tel: 
602 846 052.

• Prodám byt v OV 1+2 + Prodám byt v OV 1+2 + balkon na 
Školní pěšině v CV přímo pod Policií ČR, 
cena dohodou, slušný vchod, nejvyšší na-
bídce. Tel: 777 110 499.

• Prodám 20 ks kvalitních použitých Prodám 20 ks kvalitních použitých 
trámů trámů většího průřezu. Cena dohodou. 
Volat po 18. hod. Tel: 777 737 665.

• Prodám byt 1+1 Prodám byt 1+1 v OV v centru města. 
Volat po 19. hod. Tel: 474 686 457.

• Prodám 1 hranatou a 1 kulatou klec Prodám 1 hranatou a 1 kulatou klec 
na andulky, přidám krmení, dva polštáře 
70 x 90 cm, vyšívané obrazy - nerámova-
né, různé velikosti. Tel: 606 122 385.

• Prodám obýv. stěnuProdám obýv. stěnu, tmavě hnědá, 
4 díly, rozměry 212 x 360 x 52, zlaté 
kování, 4 roky stará. Cena: 8 000 Kč. Tel: 
608 807 723.

• Prodám dr. byt 2+1 velkýProdám dr. byt 2+1 velký, slunný, čis-
tý vchod, kuchyň obložená dřevem atd., 
balkon, sklep, kab. tel., tel. přípojka. Cena: 
210 tis. Kč. Tel: 724 267 780.

• Prodám zahradu Prodám zahradu na Zátiší, 400 m2. 
Cena dohodou. Tel: 721 230 064.

• Prodám byt 2+1 Prodám byt 2+1 na Zahradní, vestavě-
ná skříň a další úpravy. Volný ihned. Nut-
no vidět. Tel: 607 986 890, 737 331 261.

• Prodám tlačítkové telefony Prodám tlačítkové telefony na pevnou 
linku, tři druhy. Cena od 100 Kč/ks. Tel: 
604 845 027.

• Prodám červené sněhule Prodám červené sněhule č. 5 jako 
nové, téměř nenošené, jsou mi velké. Cena: 
200 Kč. Tel: 474 625 796.

• Prodám šedé kozačky Prodám šedé kozačky kůže semiš, 
č. 4, podpatek úzký 7 cm vysoký, jako 
nové, 1x nošené. Cena: 300 Kč. Tel: 474 
625 796.

• Prodám automatickou pračku Prodám automatickou pračku Tatra-
mat 353 na náhradní díly za 500 Kč. Tel: 
604 845 027.

• Prodám Š 120LProdám Š 120L, dobrý stav, TP 
11/05, tažné zařízení, nové čepy, mnoho 
náhradních dílů - kompl. kola, hlava atd. 

Zabezp. zařízení + páka na volant. Tel: 
606 343 688.

• Prodám třídílnou stěnuProdám třídílnou stěnu, světlou za 
2 500 Kč. Tel: 607 890 100.

• Prodám štěňata německých ovčáků Prodám štěňata německých ovčáků 
s rodokmenem po výborných rodičích, 
1 třída chovu. Tel: 603 159 455.

• Prodám elektromotor Prodám elektromotor 220/380 V, 3 kW/
1400 ot. Cena: 900 Kč. Tel: 721 554 341.

• Prodám garáž  Prodám garáž  ve Ctiborově ulici. 
Cena: 45 000 Kč. Tel: 601 308 419, 604 
691 720.

• Prodám automatickou pračku Whir-Prodám automatickou pračku Whir-
pool pool na 5 kg prádla, 1100 ot./min., plnění 
shora, 4 roky stará. Cena: 4 000 Kč. Tel: 
776 150 661.

• Prodám fíkus benjamínek Prodám fíkus benjamínek a pianovou 
harmoniku Meridian, 32 basů, vhodný dá-
rek. Tel: 604 412 749.

• Prodám garáž Prodám garáž na Spořické. Cena do-
hodou. Tel: 606 240 636.

• Prodám rozkl. sedačku Prodám rozkl. sedačku na chalupu, úl. 
prostor bez křesel za 700 Kč, dále věšáko-
vou stěnu na zeď za 600 Kč, zeleno béžo-
vý koberec za 800 Kč. Tel: 605 806 665.

• Prodám prosklenou poličku Prodám prosklenou poličku na zeď za 
600 Kč, dále mrazák 50 l, nový, nepouží-
vaný za 3 000 Kč (na lednici), gramorádio 
Suita za 1 800 Kč. Tel: 605 806 665.

• Prodám žaluzie hnědé Prodám žaluzie hnědé do třídílného 
okna za 800 Kč, tlačítkový telefon krémo-
vý za 400 Kč a modrý otáčecí za 400 Kč, 
oba dobrý provoz. Tel: 474 627 557.

• Prodám soudek na zelí hnědýProdám soudek na zelí hnědý, těžší 
keramika za 700 Kč, dále doma krmené 
4 husy, po dohodě oškubeme. Chvojí na 
věnce. Tel: 605 806 665.

• Prodám poměrně zachovalou sedací Prodám poměrně zachovalou sedací 
soupravu, soupravu, potah semiš čer. vínový. Cena: 
2 000 Kč. Volat od 9 - 20 hod. Tel: 736 
661 290.

• Prodám plynová kamnaProdám plynová kamna, starší. Cena: 
500 Kč. Tel: 732 720 539.

• Prodám stavební parcelu Prodám stavební parcelu a zahradu 
ve Vilémově u Kadaně. Cena dohodou. Tel: 
732 720 539.

• Prodám cibuli na uskladněníProdám cibuli na uskladnění, ručně 
sklizená, cena dohodou, rozvoz nemám, 
dále černá kožená saka vel. M + XL, nová. 
Cena: 500 Kč/ks. Tel: 474 392 065.

• Prodám zachovalou kuchyňskou lin-Prodám zachovalou kuchyňskou lin-
ku. ku. Cena: 1 500 Kč. Volat po 18. hod. Tel: 
474 651 308.

• Prodám bezšňůrový telefon Prodám bezšňůrový telefon Siemens 
4010, rok starý, cena dohodou, dále černé 
semišové kozačky, vyšší podrážka, vel. 38 
za 300 Kč. Tel: 731 184 181.

• Prodám konferenční stolek Prodám konferenční stolek na koleč-
kách za 500 Kč, dále televizní stolek za 
150 Kč. Tel: 605 422 199, 776 880 076.

• Prodám jídelní kulatý stůl Prodám jídelní kulatý stůl + 4 židle, 
rozkládací, průměr 90 cm až 90 x 160 cm, 
masiv dub. Cena: 6 000 Kč. Dále světlou ro-
hovou sedací soupravu za 3 000 Kč. Oboje 
5 let staré. Tel: 602 863 882.

• Prodám světlý peřiňák Prodám světlý peřiňák a skříňku (bar), 
obojí ze soupravy U100. Dále dveře L 80 
celé prosklené za 200 Kč. Tel: 474 626 425.

• Prodám plynový sporákProdám plynový sporák, pěkný, zn. 
Gaspro za 2 000 Kč, dále černou hadici 
na přívod vody do země asi 120 m, cena 
dohodou. Tel: 605 273 691.

• Prodám exkluzivní cínové šachy Prodám exkluzivní cínové šachy 
ručně malované, křižáci proti muslimům, 
rytíři ve zbroji s meči. Tel: 474 622 869.

• Prodám pánský hnědý tříčtvrteční Prodám pánský hnědý tříčtvrteční 
kožich kožich - velur, pánské sako. Tel: 604 
937 322.

• NVidia 2TI 64 MB AGP 4x  128bit, DDR NVidia 2TI 64 MB AGP 4x  128bit, DDR 
64 MB, TVOUT64 MB, TVOUT, propojovací kabely + 2 CD 
- kompletní balení. Cena: 900 Kč. Tel: 723 
035 654.

• Prodám Ericson T10 Prodám Ericson T10 - nefunkční bate-
rie - nutná výměna + nabíječka. Cena: 200 
Kč. Tel: 723 035 654.

• Prodám dvě zánovní zrcadlové skříňky Prodám dvě zánovní zrcadlové skříňky 
do koupelny za 300 Kč. Tel: 603 985 607.

• Prodám stroboskop Prodám stroboskop s otáčkoměrem 
za 600 Kč a stroboskop USA - Penske za 
1 200 Kč. Nepoužité. Tel: 474 620 268.

• Prodám umělý vánoční stromek Prodám umělý vánoční stromek 
smrk v. 120 cm za 200 Kč. Tel: 605 704 
239.

• Prodám selskou pol., hnědouProdám selskou pol., hnědou, v. 50 
cm, š. 110 cm, hl. 28 cm. Cena: 500 Kč. 
Dále stolek elipsu tmavě hnědý na telefon 
a zlaté stránky. Cena: 300 Kč. Nutno vidět. 
Tel: 474 688 818.

• Prodám dvě dětská Prodám dvě dětská kola na 6 a 9 let, 
skládací chodítko pro dítě, sportovní kočá-
rek. Tel: 602 846 052.

• Prodám el. přímotopy  Prodám el. přímotopy  800 W a 2 kW, 
skládací el. sušičku prádla do koupelny. 
Tel: 732 265 110.

• Prodám kryty, pouzdra na mobily Prodám kryty, pouzdra na mobily 40 
Kč/ks, dále nabíječky 100 Kč/ks, plyšáky 
malé i velké 5 Kč/ks, originální audio kazety 
10 Kč/ks, boty, rukavice. Tel: 604 180 754.

• Prodám rádio VEF Prodám rádio VEF 202 za 300 Kč, st. 
elektron. rádio Superhet teslaton za 500 
Kč, Tristar 4215, supertech. Cena: 150 Kč. 
Tel: 607 890 539.

• Prodám Fiat Punto Prodám Fiat Punto 1,2 r. v. 95, třídve-
řový, nově zabudovaný plyn, airbagy. Cena 
k jednání: 75 tis. Kč. Tel: 474 620 085.

• Prodám střešní příčný víceúčelový Prodám střešní příčný víceúčelový 
uzamykatelný nosičuzamykatelný nosič. Tel: 775 210 139.

• Prodám družstevní garáž Prodám družstevní garáž v oplocené 
části areálu Bezručova II. Garáž je v hor-
ním patře s elektřinou, v dobrém stavu. 
Tel: 723 449 974.

• Prodám novou ruční radiostanici Prodám novou ruční radiostanici 
v pásmu CB, 40 kan., výkon 4 W, na tuž-
kové baterie, původní cena 2 799 Kč, nyní 
1 200 Kč. Volat večer. Tel: 607 291 217.

• Prodám knihy Lví silouProdám knihy Lví silou, E. B. pam. X. 
všes. sjezdu, Památník československého 
tabákového průmyslu, německou knihu 
O německé šlechtě a jiné z doby 1. repub-
liky, fotografie. Tel: 737 837 772.

KoupímKoupím
• Koupím vybavení pneuservisuKoupím vybavení pneuservisu, hlav-

ně vyvažovačku, nazouvačku, kompresor, 
krokodýlkové hevery, tyč na geometrii. 
Zaplatím hotově. Tel: 604 532 942.

OstatníOstatní
• Nabízím zednické práce Nabízím zednické práce omítky, 

štuky, dlažby apod. Jen o víkendech. Tel: 
605 511 301.

• Hledám pronájem bytu Hledám pronájem bytu 1+2 nebo 1+1 
od 14. 12., může být i v experimentu na 
Březenecké. Cena: do 5 000 Kč. Tel: 776 
721 153.

• Hledám dlouhodobou brigádu Hledám dlouhodobou brigádu - na-
bídněte. Děkuji. Tel: 731 182 988.

• Pronajmu garáž Pronajmu garáž v Údlicích + 1 ar 
pozemku, v dosahu MHD. Spěchá! Tel: 474 
686 348, 737 805 421.

• Daruji za odvoz Daruji za odvoz a láhev Beche-
rovky pěknou funkční chladničku Calex 
a mrazák, přidám malý el. opékač uzenin 
i pečiva. Tel: 602 963 515.

• Hledám pronájem 1+1 Hledám pronájem 1+1 nebo garson-
ky v okolí nemocnice. Tel: 731 728 176.

• Hledám partu zedníků Hledám partu zedníků na stavbu 
vlastního RD v CV, 2005. Tel: 474 688 431, 
604 687 491.




